
 

 
 

Mgr. Jan Heřmanský 
Advokát 

Jan Heřmanský se specializuje na obchodní a korporátní právo společně s oblastí řešení soudních sporů, 
jež se týkají právě oblasti obchodního práva a obchodních korporací. Dále se specializuje na přeměny 
obchodních společností a závazkové právo spojené právě s oblastí obchodního práva. Právo 
ochranných známek, včetně sporů z registrací či uplatňování práv z ochranné známky. 

Dále je zapsaným rozhodcem u Mezinárodního rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní burze 
(PRIAC). 

V oblasti obchodního a korporátního práva se Jan účastnil řady významných transakcí, v rámci kterých 

poskytoval klientům poradenství především v oblasti nákupu a prodeje podílů, jakož i poradenství a 

podporu při vedení sporů. Poskytoval také poradenství při budování startupu zaměřujícího se na 

obchodování prostřednictvím kryptoměn a kryptoaktiv, včetně podpory související s rozvojem nových 

možností a prostředků investování do kryptoaktiv.  

 

Před příchodem do naší advokátní kanceláře v roce 2023 působil téměř 3 roky na pozici advokáta v advokátní kanceláři LEGALITÉ. 

 

Projekty 

 

▪ komplexní právní poradenství v oblasti korporátního práva a sporů české společnosti poskytující zdravotnické služby 

▪ poradenství českému startupu při přípravě projektů investování do kryptoměn, včetně podpory při založení minifondu dle § 15 ZISIF 

▪ podpora a poradenství při přeměně dceřiné společnosti patřící do skupiny telekomunikační společnosti 

 

Členství v profesních sdruženích 

 

Česká advokátní komora 

PRIAC 

 

Jazyky 

 

český, anglický 

 

Vzdělání  

 

Západočeská univerzita v Plzni, Právnická fakulta, Plzeň (2015), titul Mgr. 

 

 

E: jan.hermansky@havelpartners.cz 

 
 
 
 
 


